
Gorlice, 11.02.2022 r.
Zamawiający:
Związek Gmin Ziemi Gorlickiej
ul. Biecka 9B
38-300 Gorlice

Do:  Wykonawcy/publikacja

Dotyczy:  Odpowiedzi  na  pytania  Wykonawcy  –  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym ogłoszone  przez  Związek  Gmin  Ziemi
Gorlickiej  pn.:  „OPRACOWANIE DOKUMENTACJI  PROJEKTOWEJ ORAZ WYKONANIE ROBÓT
BUDOWLANYCH  W  SYSTEMIE  ZAPROJEKTUJ  I  WYBUDUJ  termomodernizacji  wraz
z dostosowaniem budynków segment A i segment B Urzędu Miejskiego w Gorlicach” znak:
ZGZG.PN.271.1.2022

Pytanie  1:  Prosimy  o  wyjaśnienie,  czy  jest  możliwość  udostępnienia  Wykonawcy  placu
parafialnego/parkingu  pracowników  urzędu  z  przeznaczeniem  na  zaplecze  techniczne
budowy? Jeśli nie to bardzo prosimy o wskazanie innej lokalizacji, w której Wykonawca może
zorganizować niezbędne zaplecze budowy, a także podanie ewentualnie kwot za dzierżawę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dysponuje wolnym terenem w okolicy Rynku
oraz nie przewiduje udostępnienia Wykonawcy parkingu dla pracowników, jednakże widzi
możliwość  wydzielenia  niewielkiego obszaru  w obrębie  wewnętrznego dziedzińca  Urzędu
Miasta na składowanie materiałów po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.  
Wykonawca we własnym zakresie musi zorganizować zaplecze i plac budowy. Plac Kościelny
znajdujący się przy segmencie B Urzędu Miasta jest własnością Parafii Rzymsko Katolickiej
pod Wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Gorlicach. 

Pytanie 2. Prosimy o informację w jakiej wysokości będą naliczane kwoty za zajecie chodnika
celem postawienia rusztowania dla wykonania robót termomodernizacyjnych.

Odpowiedź  Zamawiającego: Zgodnie  z  §2 ust.  2  Uchwały  Nr  208/XIV/2019 Rady  Miasta
Gorlice z dnia 19 grudnia 2019 roku stawka za zajęcie chodnika,  poboczy,  placów,  zatok
postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych oraz dla pozostałych
elementów pasa drogowego wynosi na każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego 3,00 zł.

Pytanie  3.  Z uwagi na szeroki zakres robót objętych niniejszym postępowaniem, specyfikę
prac  do  wykonania,  a  także  krótki  okres  czasu  przewidziany  na  przygotowanie  oferty
cenowej bardzo prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o okres 14 dni.



Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania
ofert o okres 14 dni. 

Przewodniczący Zarządu
         Związku Gmin Ziemi Gorlickiej

Rafał Kukla
            (Zamawiający)
      - podpis elektroniczny -


